
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07.12. 2018 года                                    № 94 
 
Об отмене постановления администрации Вышнее  

Ольшанского сельского поселения от 05.09.2012 № 25 

«Об утверждении административного регламента 

по предоставлению администрацией Вышнее Ольшанского сельского 

 поселения  муниципальной услуги «Предоставление 

информации об очередности предоставления жилых помещений  

на условиях социального найма» 

 
 

В соответствии с частью 3  ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

российской Федерации», в  целях приведения  административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим 

законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Вышнее Ольшанского сельского 

поселения от 05.09.2012 № 25 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению администрацией Вышнее Ольшанского сельского  поселения  

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма». 

 2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения                              Ю.А.Долгих 

 
 
 


